
 

СОВРШЕНО РЕШЕНИЕ ЗА 
ВАШИОТ ДОМ И ДВОР! 

 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         SCALA1 
Совршена пумпа за 

наводнување на вашиот 
двор 

SCALA2 
Совршена пумпа за 

идеален притисок во 
вашиот дом 
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